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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 265 000 zł

TYLKO U NAS!
2 pokojowe mieszkanie na Os. Majowym. Mieszkanie z olbrzymim potencjałem! Super lokalizacja i przepiękny
widok z 10 piętra na panoramę miasta!

Mieszkanie w stanie do drobnego remontu. Na powierzchnię nieruchomości składa się: pokój dzienny (22m2) z
wyjściem na balkon, mniejszy pokój (9,2m2), kuchnię (7,2 m2), łazienkę (3,8 m2), osobne WC (1 m2) oraz
przedpokój (6m2). Pokoje oraz przedpokój przeszły remont w 2011 roku, na podłogach w tych
pomieszczeniach znajdują się panele, ściany gładzone i malowane. Kuchnia, łazienka oraz WC do remontu.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz do spółdzielni wynosi ok. 430 zł a w nim zaliczki na
wodę, ogrzewanie, fundusz remontowy i wywóz odpadów komunalnych.

W pobliżu znajduje się: Outlet Park, sklepy spożywcze oraz Centrum Medyczne Dom Lekarski.

Polecam ze względu na lokalizację i powalające widoki z okien!

Zapraszam na prezentacje!

Symbol MAP21185 Symbol SWO 371761

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 265 000 PLN Cena w EURO 62 434 €

Cena w USD 69 245 $ Cena za m2 5 386 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle MAJOWE Ulica Witolda Gombrowicza

Powierzchnia całkowita 49 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1987

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1
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Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 10

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 20713

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


